ClickUfficio srl

™ - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Telefono con filo ALCATEL TEMPORIS 10 ATL1613463

CK145411
3700171613463
ALCATEL
ATL1613463

N

Cadauno
1

1

0.34
1228.5

TEMPORIS 10 (TELEFONO BCA BIANCO MONOBLO CCO)
Il telefono con filo ultracompatto

Ideale posizionato a parete per le sale riunioni

Facile visualizzare le chiamate entranti grazie al LED

Marca ALCATEL

Tecnologia




Colore

Bianco




