

<b>Telefono con filo ALCATEL TEMPORIS 10 ATL1613463</b>	
	
Codice	CK145411
EAN	3700171613463
Marca	ALCATEL
Part number	ATL1613463
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.34
Volume (cm <sup>3</sup> )	1228.5
<b>TEMPORIS 10 (TELEFONO BCA BIANCO MONOBLOCCO)</b> Il telefono con filo ultracompatto Ideale posizionato a parete per le sale riunioni Facile visualizzare le chiamate entranti grazie al LED	

## SPECIFICHE

Marca	ALCATEL
-------	---------

## DATI TECNICI

Colore Primario	Bianco
Standard Dect/Gap	No

<b>DISPLAY/TASTIERA</b>	
Blocco tastiera	No
Display Retroilluminato	No
Tastiera Retroilluminata	No
Visualizzazione Date e Ora	No
Visualizzazione del numero chiamante	No
Visualizzazione Durata della Chiamata	No
Colore Display	Display non presente
Display	No
<b>GENERALE</b>	
Capacità rubrica	0
Funzione Sveglia	No
N° Liste chiamate perse/ricevute	0
Servizio Sms	No
Suoneria	sì
Vivavoce	No
Cordless	No
Attacco cuffia	RJ9
<b>SEGRETERIA TELEFONICA</b>	
Segreteria Telefonica	No
<b>ESTENSIONI VOIP</b>	
Supporto VoIP	No
<b>SOLUZIONI</b>	
UCC	Si